Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Школа №35 г. Рязани

ПРИКАЗ

от 05 марта 2025 года                                                                                                     № 24

 О назначении ответственного за прием

 в первый класс на 2025-2026 учебный год

С целью проведения организованного приема в первые классы на 2025 – 2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Назначить ответственным за прием в МБОУ «Школа № 35» на 2025-2026 учебный

год Медведеву Л.В., заместителя директора по учебной работе.

         И.о. директора МБОУ «Школа № 35»                                             А.Г. Моисеенко

            С приказом ознакомлен

		2025-03-13T14:40:25+0300
	Моисеенко Андрей Геннадьевич